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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés s€ Vitis€
Republika Kosova 7 AL ) A///‘,} - Skupstina Opstina Vit'n}a.
Republik of Kosovo LT 4 AA i /A £ Municipal Assambly Vitina

N& bazé t& nenit 58 paragrafi 1 pika h.) t& Ligjit per vetégeverisjen Lokale t€ Kuvgndit té
Republikés s¢ Kosoves, Gazeta zyrtare nr 28/2008,dhe nenit 50 paragrafi 1 pika j) t& Statutit t€
Komunés sé& Vitisé nr 013/491 té datés 71.04.2011 Kuvendi i Komunés & Vitisé mé daté 02,03,2012

aprovoné kete:

VENDIM
PER BARTJEN E BUXHETIT TE KOMUNES SE VITISE NGA TE HYRAT VETANAKE
PER VITIN 2011
Neni 1

Me kété vendim Kuvendi i Komunés s€ Vitisé aprovon bartjen € buxhetit nga t& hyrat vetanake
né shumé prej 256,051,79 € n€ kéto programe dhe né kéto kategori ekonomike :

PAGA DHE MEDITIJE - shuma prej 87,874 :

- Zyrae kuvendit compnal 169 ( 16933)  secveerostimmmninas e it ot 6,000,00

- Shérbimet e shéndetsis primare THD TATIY  ssopstorosmtnosssimsitsmmmsromresaiss g ot 25,000,00

. Apsimiimestm 920(05M6E) @ sssmeecesowssssmeemsmSsTEE 53,874,00

MALLERA E SHERBIME- shuma prej 37,274,58 :

- Zyrae kryetarit -160 ( 16033) [T PRSI S 7.541,36

- Infrastruktura publike - 180 (UBI93) s 11.304,22

- Shérbimet kulturore - 850 ( BSGI3) e i e 11,384,00

- Shérbimet e shéndetsis primare FHOCTADTBY v somusaens vemsnaimn s st sremsmnmnon iy 2 7,045.00

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE - shuma prej 17,880 :

. gl -160 (T6083) . ceesmeseeeeRgmmmenmme S 11,880,00
3,000,00

- Administrata e Arsimit - 920 ( GRUBS) oo sssmacmnen s G e o 2R

KAPITALE - shuma prej 119,023,21 :
Drejtoria pér Buxhet e financa -175 (17533)
- Rregullimi i murit mbrojtés te shk fill- Remnik ( projekt i vjetér) kodi i projektit 83377 ..... 16,380,00

- Rregullimi i kanalizimit né fshatin Kabash ( projekt i vjetér) kodi i projektit 74967 ......... 57,813,21
- Plani rregullativ  ( projekt i vjetér) kodii projektit 81981 e 24,185.00
- Gropa septike e kanalizimit né fshatin Radivojc  -Projekt iTh oervcemmismsememissssneneess 18,000 ,00

- Zgjérimi,asf rreg 1 trotuarit nga rruga Halabaku-deri te pérmendorja Pozheran

( projekt i vjetér) KOdi 1 Projektit 83375 wooverrmsmrssssrsssssssmssssssssmsssssmms 2,645 .,00

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kuj deset Drejtoria pér Buxhet e Financa € Komunés s¢ Vitisé.
Neni 3

Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Vitisg.
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